

VALTIONEUVOSTOLLE.

N:o 70.

Pankkivaltuusmiesten viime toukokuun 19 päivänä

kirjelmässään n:o 44 Valtioneuvostolle tekemän alistuksen

johdosta eräiden tarkoituksenmukaisen valuuttapolitiikan hoidolle välttämättömien tilastotietojen toimittamisesta on Valtioneuvosto ensi vuoden menoarvioon ottanut 140.000 markan määrärahan. Työ näiden tilastotietojen toimittamiseksi voi niin ollen todennäköisesti alkaa ensi vuoden alusta.

Maamme taloudellinen asema on kuitenkin muodostunut sellaiseksi, että käytännöllisessä valuuttapolitiikassa mahdollisimman pian on otettava huomioon ne taloudelliset tekijät, joita sanotut tilastot valaisevat. Näin ollen saattaa puheenaolevien tilastojen lykkäytyminen muutamia kuukausia, mikä ei tämän vuoden lisämenoarvioon otetulla määrärahalla liene vältettävissä, johtaa siihen, että niitä ei voida riittävässä määrässä käyttää valuuttapolitiikan hyväksi sen kaikin tärkeimmässä ja vaikeimmassa vaiheessa.

Pankkivaltuusmiehet ovat Tilastolliselta päätoimistolta ja Sosialihallituksen tilasto-osastolta saaneet tietää, että edellinen virasto voisi jo tämän vuoden aikana suorittaa eräitä sen toimitettavaksi joutuvien tilastojen valmisteluja ja että jälkimmäinen virasto voisi sen toimitettavaksi joutuvasta palkkatilastosta saada kuluvan vuoden aikana valmiiksi vuosia 1920 ja 1921 koskevan tutkimuksen, jolloin ensi vuoden alusta voisi alkaa ilmestyä säännöllinen jatkuva palkka-

tilasto.

Kun Pankkivaltuusmiehet yllämainitusta syystä pitävät välttämättömänä, että Tilastollinen päätoimisto ja Sosialihallituksen tilasto-osasto, jos suinkin mahdollista, saavat tilaisuuden ryhtyä puheenaolleisiin töihin jo tänä vuonna, esittävät Pankkivaltuusmiehet Valtioneuvostolle,

että Tilastolliselle päätoimistolle annettaisiin tehtäväksi asiantuntijain kanssa neuvotellen jo tänä vuonna suunnitella tämän viraston toimitettavaksi joutuvien tilastojen perusteet ja järjestelm^ä_ä alkutietojen hankintaa; ja

että Sosialihallituksen tilasto-osastolle annettaisiin tehtäväksi jo tämän vuoden aikana ryhtyä toimittamaan vuosia 1920 ja 1921 koskevaa palkkatutkimusta.